РАСПОРЯЖЕНИ

АдминистрАциtr
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 октября 202З года JS 140-р

о назначении публичных слушаний по проекту планировки
и межевания территории в составе проектной документацип
<<Автомобильная дорога <<Подъезд к д. Малый Серманангер

Горномарийского района>>

в целях выявления и )п{ета мнения и интересов жителей
Виловатовоского сельского поселения и Кузнецовского селъского поселениrI
по проекту планировки и межеваниrI территории в составе проектной
документации <<Автомобильная дорога Подъезд к д. Малый Серманангер
горномарийского района>, в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Фелерации, Федеральным законом от 06 октяб ря 2ООЗ года }lb
131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерацип>, Положением о публичных слушаниях в
Горномарийском муницип€шьном районе, утвержденным решением Собрания
депутатов Горномарийского муниципального района от 28 октября 2о20 года
J\Ъ 86:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания
территории в составе проектной документации <<Автомобильная дорога
Подъезд к д. Малый Серманангер Горномарийского района>.2. Назначить публичные слушания на 21 ноября 202З года в 10.00
часов по местному времени, место проведения - здание Виловатовоского !К,
расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, с.
Виловатово, ул. Советская, д. 3.

з. Организатором проведения публичнъж слушаний является
администр ация Горномарийского муниципаJIьного района.

4. Назначить председательствующим ггубличных слуш аний Шестакову
и.А. - руководителя отдела архитектУры, муницип€Lльного хозяйства и ГоЧС
администрации Горномарийского муниципzlJIьного района, секретарем
публичныХ слушаний Ермолаеву н.в. главного специ€UIиста отдела
архитектуры, муницип€Lльного хозяйства и ГоЧС администрации
Горномарийского муниципztльного района.

КЫРЫК МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

5. Контроль за ходом подготовки и проведения публичных слry.шаний
возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Виловатовского
сельского поселениrI.

6. Установить, что предложениrI и замечания по проекту планировки и
межевания территории в составе проектной документации <<Автомобильная

дорога Подъезд к д. Малый Серманангер Горномарийского района> моryт
быть направлены в адрес администрации Горномарийского муницип€Lпьного

района в течение 30 дней со дня опубликования (обнародования) настоящего

распоряжения по адресу 425З50, Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск,
бульвар Космонавтов, д. |4, телефон 8(ЗбЗ2)7-1,7-02, адрес электронной
почты: adm-gorn2}} 6@у апdех.ru.

7. Обнародовать настоящее распоряжение и р€lзместить на офици€Lпьном
интернет-портuLпе Республики Марий Эл в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа : mari-el. gov.ru).

8. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
9. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить на

первого заместитеJu{ главы администрации Горномарийского муниципЕLгIьного

района Евдакову А.Н.

Н.Арганякова

Глава
,i.

муницип€lгIьного

='_j|.:l]afia
-j-:j.i